
 

 

 

 

 

 

PARLIMEN MALAYSIA 

KENYATAAN TAWARAN  

 

Tawaran adalah dipelawa kepada Kontraktor – Kontraktor yang mempunyai Sijil Perakuan Pendaftaran 

Kontraktor (PPK), Sijil Taraf Bumiputera (STB) dari Pusat Khidmat Kontraktor (Kerja) dan Sijil 

Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia 

(LPIMPM/ CIDB) dalam Gred, Kategori dan Pengkhususan seperti berikut :- 

Tajuk  / No. Sebut Harga 
Kod Bidang 

Pendaftaran 

• Lawatan Tapak 

• Tarikh Tutup 

Tajuk : 

 

KERJA-KERJA PEMASANGAN 

PERALATAN DAN SISTEM 

PENYIARAN UNTUK SALURAN 

RANGKAIAN TELEVISYEN DI BILIK 

JAWATANKUASA 1 DAN 2, BLOK 

UTAMA, PARLIMEN MALAYSIA 

 

No. Sebut Harga: 

PAR.2/367 SH.9/2021 

 

 

CIDB  

 

Gred : G1/G2 

 

Kategori : ME 

 

Pengkhususan : 

 

E04 

 

Lawatan Tapak : 

 TIDAK DIGALAKKAN 

 

Tarikh Mula Tawaran :  
 
26 Februari 2021 (Jumaat),  
12.00 tengah hari  

 
Tarikh Tutup Tawaran : 
  
8 Mac 2021 (Isnin), 
12.00 tengah hari 
 

❖ Dokumen sebut harga boleh diperolehi oleh syarikat mulai 26 Februari 2021 (Jumaat) di dalam 

protal Parlimen Malaysia.  

❖ Lawatan Tapak Tidak Digalakkan. Walaubagaimanapun, syarikat boleh memohon lawatan tersebut 

dengan menghubungi Encik Iskandar Haszuan bin Ismail di talian 03- 2603 6835 / 019-4884077 atau 

email haszuan@parlimen.gov.my. Tempoh lawatan tapak adalah berkuatkuasa dari tarikh mula tawaran 

sehingga tutup tawaran. Dalam hal ini, sekiranya syarikat mahu membuat lawatan, amalan penjarakan, 

penggunaan hand sanitezer dan pemakaian face mask adalah diwajibkan. 

   

❖ Dokumen sebut harga hendaklah dihantar secara manual seperti arahan dalam Dokumen Sebut Harga 

dan dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga No.1 di Pejabat Bahagian Keselamatan, Aras 

Bawah, Blok Ahli Parlimen Dan Pentadbiran, Parlimen Malaysia, Jalan Parlimen, 50680 

Kuala Lumpur sebelum atau pada 8 Mac 2021 (Isnin), jam 12.00 tengah hari. 

 

❖ Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut bolehlah menghubungi pegawai-pegawai berikut: 

a) Urus setia : 

• Puan Faridatul Citra Binti Md Isa  : 03 – 2603 6839 

• Cik Fauziah Binti Ahmad Tahar  : 03 – 2603 6862 

 

b) Spesifikasi : 

• Ir. Iskandar Haszuan bin Ismail  : 03 – 2603 6835 

• Encik Mohamad Helmi bin Abu Hassan : 03 – 2603 6830 

mailto:haszuan@parlimen.gov.my

